[2025년 ICT이노베이션스퀘어확산사업] 글로벌 AI 인재양성 챌린지 참가자 추가모집 공고

디지털 시대를 선도하는 미래형 인재 발굴을 위한 "2025년 ICT이노베이션스퀘어확산사업 글로벌 AI 인재양성 챌린지"대회를 개최하오니 많은 참여 부탁드립니다.

2025년 8월 강릉과학산업진흥원장

I 대회개요

- o (대 회 명) 글로벌 AI 인재양성 챌린지
- (대회기간) 2025. 9. 11.(목) ~ 9. 12.(금) / 무박2일
- o (대회장소) 인터불고 원주(강원특별자치도 원주시 동부순환로 200)
- (대회주제) 디지털 신기술 활용 지역현안·문제 해결
- (참가대상) 강원지역 소재 ICT이노베이션스퀘어확산사업 교육프로그램
 수료생 및 관련분야에 관심이 있는 대학 재학생, 졸업생 등
- (대회내용) 지역에 거주하는 참가자들이 사회문제・현안에 대해 발굴하고, 문제・현안에 대해 디지털 신기술을 활용하여 해결방안을 도출하는 프로젝트 수행 대회
- (시상내역)

구분	훈격	수량	시상금(팀당)
대상	강릉과학산업진흥원장상	1점	1,000,000원
최우수상	강원정보문화산업진흥원장상	2점	600,000원
우수상	교육기관 기관장상 (한국IT비즈니스진흥협회,한국디지털융합진흥원)	2점	400,000원

* 대상, 최우수상 팀 도내 우수기업 취업 연계 지원

Ⅱ 모집개요

- **(모집기간)** 2025. 8. 18.(월) ~ 8. 22.(금)
- o (모집대상) 강원지역 소재 ICT이노베이션스퀘어확산사업 교육프로그램 수료생 및 관련분야에 관심이 있는 대학 재학생, 졸업생 등
- o (모집규모) 80명 이내(팀당 4명 이내 구성)
- (신청방법) 이메일 접수(yw38@gsipa.or.kr/033-650-3391)
- ㅇ (신청서식) 붙임 참조

Ⅲ 추진일정 및 평가

- **(공고기간)** 2025. 8. 18.(월) ~ 8. 22.(금)
- (신청기간) 2025. 8. 18.(월) ~ 8. 22.(금)
- o (선정평가) 제출서류 기반 서면 평가(참가 자격 검토)
- o (결과통보) 개별통보
- (주요일정)



- o (대회평가방법) 참가팀 팀장 대면 발표평가(5분 발표, 3분 질의응답)
- **(대회평가기준)** 기술성(20), 창의성(20), 사업성(30), 완성도(30)

IV 문의처

구분	담당	연락처
행사 및 접수문의	강릉과학산업진흥원 ICT이노베이션스퀘어확산사업 담당자	033-650-3391 yw38@gsipa.or.kr